
 

MINISTRYNĚ OBRANY  
Mgr. Jana Černochová 

 
 

Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 

Praha 10. srpna 2023 
Čj. MO 550727/2023-1322 
Sp. zn. SpMO 52941/2023-1322 

 
Opatření 

o  z m ě n ě  z ř i z o v a c í  l i s t i n y  
příspěvkové organizace 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
 

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČ: 60162694,  
za níž jedná ministryně obrany Mgr. Jana Černochová, vydává opatřením podle § 5 odst. 1 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích,  
s účinností ode dne podpisu, jakožto zřizovatel ve vztahu k příspěvkové organizaci  
Armádní Servisní, příspěvková organizace se sídlem Praha 6, Podbabská 1, PSČ 160 00, 
IČ: 60460580 tento 
 

dodatek č. 13 
 

Zřizovací listina příspěvkové organizace Armádní Servisní, příspěvková organizace,  
č.j. 317/19-74/43 ze dne 9. srpna 1994, ve znění dodatku č. 1 č.j. 312/7-114 OUSS MO ze dne 
19. června 1996, dodatku č. 1 č.j. 211/16-65/7/199-1968 ze dne 8. března 1999, dodatku č. 2  
č.j. 229/2-209/1999-1968 ze dne 23. srpna 1999, dodatku č. 3 č.j. 211/16-65/66/2000-5006  
ze dne 19. října 2000, dodatku č. 4 č.j. 229/2-365/2000-5006 ze dne 24. října 2000, dodatku  
č. 5 č.j. 50136/14/2001-8201 ze dne 30. listopadu 2001, dodatku č. 6 č.j. 378-3/2007/DP-2697 
ze dne 23. listopadu 2007, dodatku č. 7 č.j. 378-95/2007/DP-2697 ze dne 1. dubna 2010, 
dodatku č. 8 č.j. 657-1/2011-2697 ze dne 26. ledna 2012, dodatku č. 9 č.j. 306-4/2012-2697  
ze dne 17. července 2012, dodatku č. 10 č.j. 306-8/2012- 2697 ze dne 7. prosince 2012, dodatku 
č. 11 č.j. 371-5/2013-2697 ze dne 19. června 2013 a dodatku č. 12 čj. MO 232943/2017-1150 
ze dne 1. prosince 2017 se mění takto: 
 
1. V čl. III. bod 2. Hlavní činnost se znění odstavce c) ruší a nahrazuje novým textem tohoto 
znění: 
c) Správa, provozování, reprodukce, údržba a opravy čistíren odpadních vod a úpraven vod, 
vodovodů a kanalizací určených zřizovatelem organizaci AS-PO do příslušnosti hospodařit 
opatřením zřizovatele dle § 20 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., a majetku převedeného smlouvou 
o změně příslušnosti hospodařit. 
2. Čl. III. bod 2. Hlavní činnost se doplňuje o nový odstavec g) tohoto znění: 
g) Hlavní činnost dle odstavců a) až f) je zajištěním dodávek a služeb pro zřizovatele a jiné 
organizační složky státu, pro zřizovatelem zřízené příspěvkové organizace a dále pro odběratele 
napojené na stávající pevné inženýrské sítě (ČSN 73 6005) zřizovatele. 



  

 

2 
 

3. Čl. III. bod 2. Hlavní činnost se doplňuje o nový odstavec h) tohoto znění: 
h) Zastupování Ministerstva obrany jako zadavatele při některých úkonech zadávacího řízení  
v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
jakož i související administrativní podpora. Zastupování Ministerstva obrany z pozice dohledu 
nad realizací svěřených investičních akcí, jakož i související administrativní podpora. 
 
4. V čl. III. bod 3. Jiná činnost se úvodní odstavec ruší a nahrazuje textem tohoto znění:  
V souladu s ustanovením § 53 a následných zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 
k využití volných kapacit a za účelem dosažení zlepšeného hospodářského výsledku, je 
příspěvková organizace oprávněna vykonávat pro odběratele nejmenované čl. III, bod 2, 
písmeno g) tuto jinou činnost:  
 
5. V čl. III. bod 3. se znění odstavce a) ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:  
a) činnost v předmětech uvedených v článku III, bod 2 – Hlavní činnost v bodech a) až f), 
 
6. V čl. III, bod 3. Jiná činnost se ruší písmeno h). Další činnosti v tomto článku uvedené 
zůstávají v textu beze změn, jsou v pořadí přeznačena na písmena h) – l).   
 

podepsáno elektronicky 


		2023-08-10T12:26:38+0000




